DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO DO CURRÍCULO NAS
SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL NA PERSPECTIVA DA
ALFABETIZAÇÃO E DO LETRAMENTO EM COARI-AM COMPLETO de autoria de
CARLA VALENTIM BARAÚNA DE ARAUJO, ADRIANA PASSOS MORENO, ANA LUCY
MARTINS CAVALCANTE, ANDRÉA SEBASTIANA DO ROSÁRIO CAVALCANTE
MACHADO, FERNANDA PINTO DE ARAGÃO QUINTINO , foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50563

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50563